
 Uchwała Nr 1153/20 
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 15 października 2020 r.  
 

w sprawie zamówienia publicznego na „Świadczenie usług pocztowych” 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) uchwala się,  co 
następuje: 
 

§ 1. Zatwierdza się wyniki postępowania o udzielenie zamówienia na usługi społeczne 
pn. „Świadczenie usług pocztowych” i wybiera się ofertę Wykonawcy: Poczty Polskiej S.A.  
z siedzibą w Warszawie, przy ulicy Rodziny Hiszpańskich 8, Pion Sprzedaży, Biuro Klienta 
Biznesowego i Instytucjonalnego, Rejon Sprzedaży w Szczecinie, przy Alei Niepodległości 
41/42, 70-940 Szczecin, który zaoferował realizację przedmiotu zamówienia za cenę 
1 183 548,70 zł brutto.  
Wykonawca zobowiązał się do: 

1) doręczania przesyłek rejestrowanych (poleconych) i przesyłek rejestrowanych  
z potwierdzeniem odbioru (poleconych z potwierdzeniem odbioru) nie będących 
przesyłkami najszybszej kategorii, w obrocie krajowym, w terminie do 3 dni, liczonym 
od dnia następującego po dniu odbioru przesyłek od Nadawcy, 

2) doręczania przesyłek rejestrowanych (poleconych) i przesyłek rejestrowanych  
z potwierdzeniem odbioru (poleconych z potwierdzeniem odbioru) najszybszej 
kategorii (priorytet), w obrocie krajowym, w terminie do 1 dnia, liczonym od dnia 
następującego po dniu odbioru przesyłek od Nadawcy. 

 
          § 2. Postanawia się zawrzeć umowę z wybranym Wykonawcą, zgodnie z Ogłoszeniem o 
zamówieniu oraz złożoną ofertą. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się: 
1) w zakresie wynikającym z ustawy – Prawo zamówień publicznych - Dyrektorowi 

Wydziału Zamówień i Inwestycji, 
2) w zakresie realizacji umowy zawartej w wyniku przeprowadzonego postępowania:  
a) Dyrektorowi Biura Obsługi Urzędu Starostwa Powiatowego w Stargardzie,  
b) Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stargardzie, 
c) Powiatowemu Inspektorowi Nadzoru Budowlanego w Stargardzie, 
d) Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 1 z siedzibą w Stargardzie,  
e) Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 2 z siedzibą w Stargardzie,  
f) Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 5 z siedzibą w Stargardzie,  
g) Dyrektorowi I Liceum Ogólnokształcącego z siedzibą w Stargardzie,  
h) Dyrektorowi II Liceum Ogólnokształcącego z siedzibą w Stargardzie,  
i) Dyrektorowi Centrum Kształcenia Zawodowego z siedzibą w Stargardzie,  



j) Dyrektorowi Zespołu Szkół Budowlano – Technicznych z siedzibą w Stargardzie,  
k) Dyrektorowi Szkoły Podstawowej Specjalnej z siedzibą w Stargardzie,  
l) Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych z siedzibą w Stargardzie,  
m) Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy z siedzibą w Stargardzie,  
n) Dyrektorowi Bursy Szkolnej z siedzibą w Stargardzie,  
o) Dyrektorowi Powiatowego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Stargardzie, 
p) Dyrektorowi Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej z siedzibą w Stargardzie,  
q) Dyrektorowi Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych w 

Stargardzie, w zakresie realizacji umowy przez Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo 
- Wychowawczych, 

r) Dyrektorowi Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych  
w Stargardzie, w zakresie realizacji umowy przez Placówkę Opiekuńczo - 
Wychowawczą Nr 1, Placówkę Opiekuńczo - Wychowawczą Nr 2, Placówkę 
Opiekuńczo - Wychowawczą Nr 3, Placówkę Opiekuńczo - Wychowawczą Nr 4, 
Placówkę Opiekuńczo - Wychowawczą Nr 6, 

s) Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej z siedzibą w Dolicach, 
t) Komendantowi Powiatowemu Państwowej Straży Pożarnej z siedzibą  

w Stargardzie. 
 

   § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Iwona Wiśniewska  -  Starosta Stargardzki                 
Irena Agata Łucka -  Członek  Zarządu                     

 
Uzasadnienie 

 
Zgodnie z Uchwałą Nr 1101/20 Zarządu Powiatu Stargardzkiego z dnia 25 września 

2020 roku, postępowanie o udzielenie zamówienia na usługi społeczne pn. „Świadczenie usług 
pocztowych”, przeprowadzono w trybie art. 138o ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – 
Prawo zamówień publicznych. 
Ogłoszenie o zamówieniu wraz z istotnymi warunkami zamówienia zostało zamieszczone na 
stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej w dniu 1 października 2020 roku.  

W wymaganym terminie, tj. do dnia 9 października br. wpłynęła jedna oferta 
Wykonawcy - Poczty Polskiej S.A. z siedzibą w Warszawie, przy ulicy Rodziny Hiszpańskich 
8, Pion Sprzedaży, Biuro Klienta Biznesowego i Instytucjonalnego, Rejon Sprzedaży w 
Szczecinie przy Alei Niepodległości 41/42, 70-940 Szczecin, który zaoferował realizację 
przedmiotu zamówienia za cenę 1 183 548,70 zł brutto.  
Wykonawca zobowiązał się do: 

a) doręczania przesyłek rejestrowanych (poleconych) i przesyłek rejestrowanych  
z potwierdzeniem odbioru (poleconych z potwierdzeniem odbioru) nie będących 
przesyłkami najszybszej kategorii, w obrocie krajowym, w terminie do 3 dni, liczonym od 
dnia następującego po dniu odbioru przesyłek od Nadawcy, 
b) doręczania przesyłek rejestrowanych (poleconych) i przesyłek rejestrowanych  
z potwierdzeniem odbioru (poleconych z potwierdzeniem odbioru) najszybszej kategorii 
(priorytet), w obrocie krajowym, w terminie do 1 dnia, liczonym od dnia następującego po 
dniu odbioru przesyłek od Nadawcy. 

 



Komisja przetargowa zbadała, czy oferta w/w Wykonawcy nie podlega odrzuceniu oraz 
spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz nie podlega wykluczeniu z postępowania, na 
podstawie złożonych przez Wykonawcę dokumentów oraz oświadczeń.  
Wykonawca spełnił wszystkie warunki określone w Ogłoszeniu o zamówieniu i zgodnie 
z przyjętym kryterium oceny ofert, uzyskał liczbę punktów 100. 
W wyniku powyższego, proponuje się wybrać ofertę Wykonawcy - Poczty Polskiej S.A.  
z siedzibą w Warszawie, Rejon Sprzedaży w Szczecinie. 

 
Umowa z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta, zgodnie z §4 pkt 5 Ogłoszenia  
o zamówieniu, w terminie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty. 

 
W związku z tym, że cena zaoferowana przez Wykonawcę przewyższa kwotę, którą 
Zamawiający oszacował i przewidywał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia o kwotę 
27 497,48 zł brutto, wydatki na ten cel w roku 2020 zostaną pokryte ze środków własnych 
jednostek, natomiast w kolejnych latach zostaną zabezpieczone w budżecie Powiatu w latach 
2021 i 2022.  
 
 

 
 
 

  



  ZESTAWIENIE PUNKTACJI W KA ŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT 
 

Nr 
oferty 

Firmy oraz adresy Wykonawców Cena oferty 
/punktacja 

Termin doręczenia przesyłki 
/punktacja 

Łączna punktacja 

1 
 
 

POCZTA POLSKA S.A. 
ul. Rodziny Hiszpańskich 8 
00-940 Warszawa 
Pion Sprzedaży 
Biuro Klienta Biznesowego  
i Instytucjonalnego 
Rejon Sprzedaży Szczecin 
Aleja Niepodległości 41/42 
70-940 Szczecin 
 

1 183 548,70 zł brutto 
 
94 pkt 

doręczenie przesyłki 
rejestrowanej (poleconej) i 
przesyłki rejestrowanej  
z potwierdzeniem odbioru 
(poleconej z potwierdzeniem 
odbioru) nie będącej przesyłką 
najszybszej kategorii, w obrocie 
krajowym 
- w terminie do 3 dni 
 
3 pkt 

doręczenie przesyłki 
rejestrowanej (poleconej) i 
przesyłki rejestrowanej  
z potwierdzeniem odbioru 
(poleconej z potwierdzeniem 
odbioru) najszybszej 
kategorii (priorytet), w 
obrocie krajowym 
- w terminie do 1 dnia 
 
3 pkt 
 

 
100 pkt 

 
 
 
 
 



 


